
Kontaktdaten

Kurhessische Landbank eG
Druseltalstraße 31
34131 Kassel
Telefon:       0561-400854-0
Fax-Nr.:        0561-400854-414
e-Mail:         info@kurhessische-landbank.de 

Öffnungszeiten:
Montag – Donnerstag   08.30 Uhr – 16.00 Uhr
Freitag                            08.30 Uhr – 15.00 Uhr

Sekretariat:
Ramona Altenburg
Telefon:      0561-400854-400
Fax-Nr.:       0561-400854-500
e-Mail:        altenburg@kurhessische-landbank.de 

Geschäftsführung:
Direktor
RA Heinrich Baron von der Osten gen. Sacken
Telefon:       0561-400854-401
Fax-Nr.:       0561-400854-501
e-Mail:        osten-sacken@kurhessische-landbank.de 

Direktor
Thomas Benesch
Telefon:       0561-400854-403
Fax-Nr.:        0561-400854-503
e-Mail:         benesch@kurhessische-landbank.de 

Prokurist
Kai Hofmeyer
Telefon:       0561-400854-404
Fax-Nr.:        0561-400854-504
e-Mail:         hofmeyer@kurhessische-landbank.de 

Zahlungsverkehr/Allgemeiner Kundenservice:

Susanne Möller
Telefon:      0561-400854-408
Fax-Nr.:       0561-400854-508
e-Mail:        moeller@kurhessische-landbank.de 

Barbara Weidel
e-Mail:        weidel@kurhessische-landbank.de 

Christina Sträter
Telefon:       0561-400854-407
Fax-Nr.:        0561-400854-507
e-Mail:         straeter@kurhessische-landbank.de 

Kreditabteilung:

Volker Degener
Telefon:      0561-400854-406
Fax-Nr.:       0561-400854-506
e-Mail:        degener@kurhessische-landbank.de 

Geldanlage/Compliance/Wertpapiere:

Martina Markolf
Telefon:      0561-400854-411
Fax-Nr.:       0561-400854-511
e-Mail:        markolf@kurhessische-landbank.de 

Maja Himmelmann
Telefon:      0561-400854-409
Fax-Nr.:       0561-400854-509
e-Mail:        himmelmann@kurhessische-landbank.de 

Rechnungswesen/Meldewesen:

Lutz Konerding
Telefon:      0561-400854-405
Fax-Nr.:       0561-400854-505
e-Mail:        konerding@kurhessische-landbank.de 

Angelika Reichert
Telefon:      0561-400854-413
Fax-Nr.:       0561-400854-513
e-Mail:        reichert@kurhessische-landbank.de
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